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Deklaratat e analizuara: 

15 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2003 deri 
Periodik/Vjetor 2017)

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

666,741 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë 

Vlera në Lekë

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2017

Rritja e Pasurisë Bruto është 24.3 herë

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 14 vite rezultoi:
 Pa probleme

Para 
Fillimit
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Në vitin 2010, subjekti ka deklaruar një apartament banimi me sipërfaqe 57 m2 me akt dhurimi 
nga familjarët, përfituar nga statusi i të përndjekurit politik.
Në deklaratën Periodike/Vjetore 2017, bashkeshortja e subjektit deklaron një depozitë bankare 
6,000 euro në Credins Bank, të celur datë 24.01.2018 nga kursimet e pagave - e cila i përket 
deklarimit periodik/vjetor 2018.                                                                                           

Likuiditete 
në Bankë 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 676,150 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 4,919,424 

400,000

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

Pasuritë e 
Paluajtshme

 4,138,800 

400,000

Pasuritë e 
Luajtshme

9,734,374


